



**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

# KZP Invest ApS

Åtoften 157, 2990 Nivå

CVR-nr. 25 11 85 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022.

---

**Helge Sø**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KZP Invest ApS Åtoften 157 2990 Nivå
	CVR-nr.: 25 11 85 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Helge Sø
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Postboks 850, 0900 København C

## Ledelsesberetning

---

### væsentligste aktiviteter

aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.090 kr. mod -29.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.086.467 kr. mod 386.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.090</b>	<b>-29.554</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-41.090</b>	<b>-29.554</b>
Andre finansielle indtægter	2.747.007	544.362
Øvrige finansielle omkostninger	-30.972	-19.757
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.674.945</b>	<b>495.051</b>
2 Skat af årets resultat	-588.478	-108.900
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>2.086.467</b>	<b>386.151</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.086.467</b>	<b>386.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	550.000	0
Overføres til overført resultat	1.536.467	386.151
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.086.467</b>	<b>386.151</b>

## Balance 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.241.206	7.987.185
Værdipapirer i alt	<u>10.241.206</u>	<u>7.987.185</u>
Likvide beholdninger	<u>6.617</u>	<u>27.552</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.247.823</u></b>	<b><u>8.014.737</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.247.823</u></b>	<b><u>8.014.737</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>9.349.480</u>	<u>7.813.013</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.474.480</u></b>	<b><u>7.938.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	515.128	60.830
Anden gæld	<u>248.215</u>	<u>5.894</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>773.343</u>	<u>76.724</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>773.343</u></b>	<b><u>76.724</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.247.823</u></b>	<b><u>8.014.737</u></b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	587.524	108.900
Andre skatter	<u>954</u>	<u>0</u>
	<b><u>588.478</u></b>	<b><u>108.900</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Helge Sø

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-355996402633

IP: 91.101.xxx.xxx

2022-02-08 14:16:39 UTC

NEM ID 

## Søren Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RSM Danmark Statsautoriseret Revisionsp...

Serienummer: PID:9208-2002-2-321622954358

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-02-08 14:24:19 UTC

NEM ID 

## Helge Sø

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-355996402633

IP: 91.101.xxx.xxx

2022-02-14 07:59:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5KWEO-IDNLT-XNZTZ-YZGWY-OY2EZ-QMLKO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>